Biela principatus, cum castro & ciuitate eiusdem nominis, ad fluuium Opscha in uastis syluis sexaginta miliaribus Ger. magis in Occidentem à Moscovuia distat: à Smolentzko triginta sex, à Toropez triginta. Huius olim Principes ex Gidemino oriundi erant: sed Casimiro Rege Poloniae imperante, Iagellonis filij hūc principatum obtinebant, quo tempore, Basilius Princeps Biela, qui alia s Bielski

K      appellatur,

*Smolentzko ciuitas  
episcopalis Smolanderis*

appellatur, ad Ioannem patrem Basilij defecit, se suaq; illi subdidit: uxoreq; sua in eo motu in Lithuania relicta, aliam, ut supra dictum est, in Moscovia duxit: ex qua tres suscepit filios, quos nos apud Principem uidimus, e quorum numero Demetrius propter patris sui auctoritatem in magno precio honoreq; habebatur. Porro hi tres fratres, quamuis ex Bielski paterna hereditate uiuebant, eiusq; annuis redditib.alebantur, eò tamen ire nõ audebant. nã Moscouie Princeps, Bielski principatũ illis ademit, titulumq; sibi usurpabat.

Russia

Rsovia Demetrii ciuitas, cum castro, rectã in Occidentem uiginti tribus miliaribus abest à Moscouia: castrum, à quo Princeps titulum sibi usurpat, ad fluuiũ Vuolga situm est, habetq; latissimam ditionem. Est & alia Rsovia centum quadraginta miliarib. à Moscouia, à Vuelikiluki uiginti, totidem à Plescouia, quæ deserta appellatur. Ultra Rsovia Demetrii, per certa miliaria progrediendo in Occidentẽ, est sylua Vuolkonzki dicta, ex qua quatuor fluuij oriuntur. In ea sylua est palus, quæ Frono uocatur: ex qua fluuius non ita magnus duob. ferè miliaribus in lacum quendã Vuolgo influit, unde rursus aquarum multitudine adauctus emergit, Vuolga' que sumpto à lacu nomine uocatur: qui multis paludibus emensis, multis etiam fluminib. in se receptis, uiginti quinq; uel (ut alij uolunt) septuaginta ostijs in mare Caspium, à Ruthenis Chualinsko morie appellatum, & non in Pontum, ut quidam scripsit, exoneratur.

Russia.

Porro Vuolga à Tartaris Edel, à Ptolemæo Rha uocatur: tantaq; inter hunc & Tanaim in campestribus est uicinitas, ut septem duntaxat miliaribus distare affirmant. Quas autem ciuitates & oppida præterlabatur, suo loco referemus. In eadem sylua decem scè à palude Fronouo miliarib. est Dnyepersko pagus, circa quem oritur Borysthenes, qui ab incolis Dnieper uocatur, quem nunc Borysthenem dicimus. Haud procul ab eo loco est monasterium sancte Trinitatis, ubi oritur alius fluuius priore maior, Niepretz per diminutionẽ dictus. Ambo autem hi fluuij inter fontes Borysthenis & paludem Fronouo confluunt, quo loco Moscouitarum & Chloppiensium merces nauibus impositæ, in Lithuaniam deferuntur: solentq; mercatores ibi in monasterium ceu diuersorium diuertiti. Porro quòd Rha & Borysthenes non ex iisdem fontibus, iuxta quorundam opinionem, orientur, cum ex alijs, tum ex complurium mercatorũ certa relatione, qui in illis partibus rem fecerunt, compertum habeo. Borysthenis autem cursus hic est, ut primum Vuiesmam Meridiem uersus alluat: mox reflexo in Orientem cursu, oppida Drogobusch, Smolëczko, Orscham, & Mogilef præterlabatur: inde que rursus in meridiem tendens, Chiouiam, Circassos & Oszakou contingit, ubi deinceps in pontum exoneratur, uidetur eo loco mare formam lacus habere, & Oszakou quasi in angulo est ad ostia Borysthenis. Nos enim ex Orschain Smolenczko ue-